Nombre de la Entidad Municipal: (1) DIF JOCOTITLAN 3028

Cuenta Publica 2022
Estado de Flujos de Efectivo

(Cifras en Pesos)

Del 01 DE ENRO al 31 DE DICIEMBRE de 2022 (2)

|| Concepto (3)

importe 2022 (4)

Importe 2021 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen (5)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
lingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Cperacién

Aplicacion (6)
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Origen. Lo -
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles o
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion .

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Fiujoi Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Origen Losma 5
Endeudamiento Neto

Interno

Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Apllt':acibn‘ i
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de

42,594,256.32

10,036.72

12,339.09 |
637,568.25

41,944,328.16

, 10,015.90

37,367,638.74
18,217,746.91 |
1,002,394.24
1,538,518.57

10,559.00

206,432,16

16,391,987.86
5,226,617.58

4,959,417.67

54,277.37
4,905,140.30

S B Py A

44,718,476.,27

611,432.00

44,106,979.75
64.52

22,412,683.88
19,926,182.17
978,407.02
1,457,588.69

50,506.00

22,305,792.39

22,420,247.28
31,022.12
22,487.48
22,366,737.68

22,420,247.28




Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo.

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

|[Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

e et TN

gm0 116,724.95
- 2pe48897 2,270.06

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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DIRECTORA
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